nec divertent : nec ſtatum, negotia, aut ſecreta dči

Regni ñri Angl' alicui perſone extranee, quocumque

colore vel ingenio, dicent vel revelabunt ; nec aurum vel

argentum in maſla vel moneta, aut jocalia, vel arma

turas, feu quicquam aliud qd in ñri vel populi ñri pre

judicium aliqualiter cedere poterit, per İras, vel per

verba, vcl alio modo, ad partes exteras tranſmittent.

Et qđ idem Prior dčam Firmam centum & viginti

librar’ ad terminos Fdčos bene & fideliter folvet; & de

arreragiis ejuſdem, ſi que fuerint de Firma Prioratus &

Poffeilionum pdčar” de tempore quo ultimo fuerunt in

manibus ñris, reſpondebit ; & bona & catalla, aut alias

res ad Prioratum & Poffeiliones illos fpe&tantia jam ibi

dem exiſtentia, a dčis Prioratu & Poffeffionibus aut locis

ad eoſdem fpe&tantibus non alienabit feu elongabit ; nec

vaſtum feu deſtrućtionem faciet. Volumus etiam &

de gratia ñra fpeciali concedimus, qd idem Prior de

Decimis & Quintifdecimis, Lanis, & omnibus aliis Quo

tis Nobis p Clerum & Communitatem Regni ñri Angl'

a tempore ultime captionis eorumdem Prioratus & Pof

festionum in manum ñram conceflis, vel extunc conce

dendis, feu eidem Clero p Dñum fummum Pontificem

impoſitis vel imponendis : ac etiam de cuſtodia terre

maritime, & de preſtationibus Lanarum, & aliis oneri

bus quibuſcumq; ad eoſdem Prioratum & Poffeffiones

fpećtantibus, contingentibus, erga Nos quiet' fit & ex

oneratus, quamdiu iidem Prioratus & Poffeffiones in

manu jra, & in cuſtodia Þfati Prioris extiterint ex

cauſa fupradča, ita quod idem Prior de eiſdem Prioratu

& Poffeſſionibus difponere, & Commodum fuum facere

poſſit, prout melius & ad majorem utilitatem fuam ſibi

viderit expedire. In cujus rei teſtimonium has Lřas

îiras fieri fecimus patentes. T. Meipſo apud Weſtm’

x die Novembris, anno Regni ñri Angl' quadragefimo

quinto, Regni vero ñri Francie tricefimo fecundo. Com

mifit pfato Priori, per nomen fratris Francifci Prioris

Prioratus de Monte Acuto, alienigene, cuſtodiam Priora

tus Þdči, & omnium Poffeſſionum eidem Prioratui fpec

tantium, Habend' a Feſto Sči Michaelis tunc prox’

preterit’ quamdiu Prioratum, terras, & poffestiones pre

dčas in manu Regis ex cauſis predićtis contigerit rema

nere. Reddend’ inde eidem Regi annuatim ad Scac

carium fuum, vel alibi ad mandatum ipſius Regis, ad

Feſta Pafche & Sči Michaelis, per equales portiones,

centum & viginti libras: Salvis eidem Regi Feodis mi

litum, & Advocationibus Eccleſiarum, ad dčm Priora

tum fpećtantibus five pertinentibus. Et ſic dicit idem

Prior, quod ipfe fine Dño Rege nunc non poteſt inde

reſpondere ; Et petiit auxilium de Dño Rege &c. Et

Þdčus Ričus Seymor dixit, qữ Þdčus Prior per aliqua

Vol. III.

Dixit enim, qđ Þdčus E. nuper Rex avus &c. nuper

fuit feifitus de Advocatione Prioratus Þdči in dominico

fuo ut de feodo, & eandem Advocationem, diu ante

conceſſionem Þdčam dčo Priori de cuſtodia Þdča faćtam,

per Lřas fuas Patentes dedit & conceffit Wilfo de Monte

Acuto, nuper Comiti Sarum, & Marefcall’Anglie, Ad

vocationem Prioratus de Monte Acuto, Habend' & te

nend' ſibi & heredibus fuis de ipſo Rege & heredibus

fuis imperpetuum. Volenſq; idem Rex ipſum Comitem

hac parte amplior’ gře proſequi ubertate, concestit pro

fe & heredibus fuis pfato Comiti, Quod ipſi & heredes

fui imperpetuum haberent cuſtodiam Prioratus pdči,

tam temporibus quibus idem Prioratus occaſione Guer

rarum inter ipfum Regem & heredes fuos & illos de

Franc' feu inter Regna eadem motarum, aut quacumque

alia de cauſa, inter alios Prioratus, Domos, & Poſlef

fiones Religioforum alienigenarum infra Regnum An

glie, capt’ fuit in manum Regis, feu eorumdem here

dum fuorum, quam temporibus quibus Prioratum il

lum vacare contingeret, five per mortem, depoſitionem,

vel refignationem, Prioris loci illius qui pro tempore

fuerit, five alio quovis modo, cum omnibus ad cuſto

diam illam fpećtantibus. Et qd idem Comes, & he

redes fui inde difponere & ordinare poffent, prout me

lius pro commodo fuo proprio & utilitate Prioratus

Þdči viderent expedire. Lxituſq; & proficua inde pro

venientia ad opus fuum, tam Guerrarum hujuſinodi,

quam ipſius Prioratus vacationum temporibus, percipe

rent & haberent, adeo plene & integre ſicut ille Rex

& heredes fui ea haberent, fi Prioratum illum feu Cuf

todiam in manibus fuis propriis retinuiffet, abſque eo

quod ille Rex aut Miniſtri fui quicumque de Prioratu

aut Cuſtod' hujuſmodi temporibus Þdčis in aliquo intro

mitteret. Quodque prefato Comiti de Firma, quam

Cuſtodes five Monachi Prioratus pdči occaſione Guerre

inter illum Regem & alios de Franc' mote in manibus

fuis tunc exiſtentibus ipſi Regi pro Cuſtodia ejuſdem

annuatim reddere tenebantur, una cum arreragiis ejuf

dem Firme fi que forent, reſponderetur ; Et qd Cuf

todes ejuſdem Prioratus de Firma & arreragiis illis erga

dićtum Regem omnino exonerarentur. Ac poſtmodum

Willielmus de Monte Acuto, nunc Comes Sarum, filius

& heres Þdči nuper Comitis, ipſi Regi fupplicavit, ut

cum Prioratus Þdčus, Pace tunc inter diétum avum &